
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001768440

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001768440

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Justicia, Administración Local y Función
Pública en Sevilla

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: En materia de justicia, administración local y función pública
	Dirección: Plaza de la Contratación
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERV. TRAMITACIÓN, GESTIÓN, DEPÓSITO Y CUSTODIA DEL

FONDO DOCUMENTAL AJTS
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000350059
División por lotes: No
Clasificación CPV
79560000-7 - Servicios de archivo

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: CONTRATO DE LOS SERVICIOS PARA EL TRATAMIENTO,
GESTIÓN, DEPÓSITO Y CUSTODIA DEL FONDO DOCUMENTAL
DEL ARCHIVO JUDICIAL TERRITORIAL DE SEVILLA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	2.159.940,83 €

Importe total (sin IVA): 1.785.075,07 €

Valor estimado: 4.092.124,16 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

D.G. de Contratación 02/12/2025 14:25:14 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MODdiYjI0YjkzYTdhYjNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001768440

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 02/12/2025
Duración del contrato: 24   Meses
NIF: A41050980
Adjudicatario: 	SERVINFORM S.A.
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

1.785.075,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

2.159.940,75 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 0
Nº de ofertas extranjeras: 0
Nº de ofertas electrónicas: 1

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 1, página 1 (Envío: 19/09/2025 00:00), Publicación: 22/09/2025
00:00). Referencia: 1f2b1e92-8908-4b4e-b3d8-d9621404c0e7 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGw92QdhtnZL9jZ4Th1688ND06q2.pdf
(SHA-256: 6b1274b07c84a95a10660d353453ec9bec411a7e36ee508f90842a3de670cac8)

Publicaciones relacionadas
	2025-0001719866
2025-0001711618

D.G. de Contratación 02/12/2025 14:25:14 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MODdiYjI0YjkzYTdhYjNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


